ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT

LIMOEIRO
DO NflRTE
NOVAÇÃO  E iR

PAUNCI

kSo

P1.

Prefeitura de

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LIMO -; o
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO DO CONTRATO N° 20210002, RESULTANTE DO PREGÃO ELETRONICO N°
2020.101 2-OOISECSA, DOTAÇÕE(S) ORÇAMENTÁRIA(S): 0901.10.302.1011.2.048 - GERENCIAMENTO DA MÉDIA E
ALTA COMPLEXIDADE DE AMBULATORIAL E HOSPITALAR, NO VALOR DE R$ 477.513.00 (QUATROCENTOS E
SETENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E TRÊS REAIS) 10901.10.301.1010.2.047 - GERENCIAMENTO DA ATENÇÃO
BÁSICA, NO VALOR DE R$ 189.916,20 (CENTO E OITENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E
VINTE CENTAVOS) 10901.10.304.1006.2.050 - GERENCIAMENTO DA VIGILÂNCIA EM SAÚDE, NO VALOR DE R$
15.865,20 (QUINZE MIL, OITOCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS) /0902.10.122.1001.2.052
- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA, NO VALOR DE 239.535,00 (DUZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, QUINHENTOS
E TRINTA E CINCO REAIS) ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00; FONTE DE RECURSOS: PRÓPRIOS/BLOCO
DE CUSTEIO. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, VIGÊNCIA DO ADITIVO: 12 (DOZE)
MESES. CONTRATADO: SÃO MATHEUS COMERCIAL DE GÁS LTOA, CNPJ N°10.404.912/0005-06. SIGNATÁRIOS:
DECLINO JUNIOR IBIAPINA E JAILTON OLIVEIRA BATISTA. VALOR GLOBAL DE R$ 922.829,40 (NOVECENTOS E
VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) LIMOEIRO DO NORTE - CE,
05 DE JANEIRO DE 2021.

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do
Norte - Ceara